Территориальная избирательная комиссия

Волосовского муниципального района

РЕШЕНИЕ
29 октября 2019 года                                                                                                             № 79/604

О назначении председателя участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 48

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от

12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

территориальная избирательная комиссия Волосовского муниципального

района РЕШИЛА:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 48 Проскурину Юлию Владимировну,  25.02.1988  года

рождения, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка

№ 48 с правом решающего голоса.

2. Направить копию настоящего решения в участковую

избирательную комиссию № 48.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

М.М.Понамаренко, заместителя территориальной избирательной комиссии

Волосовского муниципального района.

4. Разместить настоящее решение на сайте территориальной

избирательной комиссии.

Заместитель председателя

территориальной

избирательной комиссии      М.М.Понамаренко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии      Е.В.Туренко